
UCHWAŁA  NR IX/59/2019 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 1 lipca 2019 roku 

 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej obciążającej 

nieruchomość oznaczoną jako działka nr 1285/1 położonej w Lipnie Obręb Nr 7 przy ulicy 

Przekop, stanowiąca własność Gminy Miasta Lipna. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Miasta Lipna oznaczonej jako działka nr 1285/1, położonej obręb Nr 7 miasta przy ulicy 

Przekop, objętej księgą wieczystą nr WL1L/00031178/0 służebności gruntowej polegającej na 

prawie zajęcia słupa powietrza nad nieruchomością obciążoną oznaczoną jako działka nr 1285/1, 

o szerokości 1m i długości 11m, ograniczający się do wykuszu znajdującego się na pierwszej 

kondygnacji budynku przy ulicy Przekop nr 18 – na rzecz każdoczesnych właścicieli 

nieruchomości oznaczonej jako działki nr 1284/11, 1284/5 objętej księgą wieczystą nr 

WL1L/00025803/6,działki 1284/8 objętej księgą wieczystą nr WL1L/00025807/4 i działki nr 

1285/2 objętej księgą wieczystą nr WL1L/00009695/7, położonych w obrębie nr 7 miasta przy 

ulicy Przekop. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 


